distribuzione degli spazi interni (piani T-1-2) ed inserire le Planimetrie del Piano Seminterrato 
(presente in parte) e Piano Sottotetto (mancante).  
Il costo relativo alla Variazione Catastale è pari ad Euro 750,00 (Euro settecentocinquanta,00) 
per ogni subalterno, per un totale complessivo che ammonta ad Euro 3.750,00 (Euro 
tremilasettecentocinquanta,00).  
Si specifica che i costi necessari per la Variazione Catastale non sono stati computati all’interno 
del valore complessivo assegnato al suddetto Lotto (sono stati detratti dal prezzo di stima), gli 
stessi saranno a carico dell’aggiudicatario.”